
UCHWAŁA NR XXII.151.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Stara Kamienica zobowiązani 
są uiszczać bez wezwania opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie z góry, w terminie do 
15 dnia każdego miesiąca. 

2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką lub przelewem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2016 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: VJUVI-YJHJO-XHHDW-WIUHD-QHOIU. Podpisany Strona 1




